| CUENTA JUSTIFICATIVA DE LOS GASTOS DE LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES

|Grupo Municipal:| GRUPO MUNICIPAL VOX
[ ANO: | 2021
FECHA (dd/mm) |CONCEPTO GASTOS INGRESOS | SALDO ANUAL
TOTALES ACUMULADOS -187,00 6.069,27 6.256,27
30/12/2021 MANTENIMIENTO -14 12.095,02
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
24/12/2021 505,8 12.109,02
VALLADOLID
01/12/2021 MANTENIMIENTO -14 11.603,22
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
30/11/2021 VALLADOLID 505,77 11.617,22
01/11/2021 CARGO SERVICIOS -0,5 11.111,45
01/11/2021 CARGO SERVICIOS -14 11.111,95
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
21/10/2021 VALLADOLID 505,77 11.125,95
01/10/2021 CARGO SERVICIOS -0,5 10.620,18
01/10/2021 CARGO SERVICIOS -14 10.620,68
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
23/09/2021 VALLADOLID 505,77 10.634,68
01/09/2021 CARGO SERVICIOS -0,5 10.128,91
01/09/2021 CARGO SERVICIOS -14 10.129,41
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
25/08/2021 VALLADOLID 505,77 10.143,41
01/08/2021 CARGO SERVICIOS -1 9.637,64
01/08/2021 CARGO SERVICIOS -14 9.638,64
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
27/07/2021 VALLADOLID 505,77 9.652,64
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
07/07/2021 VALLADOLID 505,77 9.146,87
01/07/2021 CARGO SERVICIOS -14 8.641,10
01/06/2021 CARGO SERVICIOS -0,5 8.655,10
01/06/2021 CARGO SERVICIOS -14 8.655,60
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
26/05/2021 505,77 8.669,60
VALLADOLID
01/05/2021 CARGO SERVICIOS -0,5 8.163,83
01/05/2021 CARGO SERVICIOS -14 8.164,33
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
29/04/2021 505,77 8.178,33
VALLADOLID
01/04/2021 CARGO SERVICIOS -0,5 7.672,56
01/04/2021 CARGO SERVICIOS -14 7.673,06
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
29/03/2021 505,77 7.687,06
VALLADOLID
01/03/2021 CARGO SERVICIOS -0,5 7.181,29
01/03/2021 CARGO SERVICIOS -14 7.181,79
TRANSFERENCIA DE AYUNTAMIENTO DE
25/02/2021 1011,54 7.195,79
VALLADOLID
01/02/2021 CARGO SERVICIOS -14 6.184,25
01/01/2021 CARGO SERVICIOS -0,5 6198,25
01/01/2021 CARGO SERVICIOS -14 6198,75
SALDO A 31 de Diciembre de 2020 6.212,75
INGRESOS 2021: 6.069,27 € . -
GARCIA Firmado digitalmente por
GARCIA BARTOLOME JAVIER
GASTOS 2021: -187,00 € BARTOLOME JAVIER -09318167Q

REMANENTE 202 12.095,02 € +01'00°
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